
 

	
	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

 

             
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911.  Tel. 0784 96107 Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.gov.it    e-mail nuic871007@istruzione.it   nuic871007@pec.istruzione.it 
 

Dorgali, 5 novembre 2019 
 

All’Albo - Sito Web 
Agli Atti 

SEDI 
 

Il giorno 05.11.2019, il Consiglio di Istituto si è riunito nei locali della sede centrale dell’Istituto 
Comprensivo “G.M. Gisellu” per discutere il seguente punto, posto all’ordine del giorno: 
 
O.d.G. n. 2 
Delibera n. 1 

Approvazione del conto consuntivo dell'anno finanziario 2018 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

VISTO il D. Lgs. 297/1994; 
VISTO il DPR 275/1999; 

VISTO il D.I. 129/2019; 
VISTO il Modello H del Conto Consuntivo 2018; 

CONSIDERATO il parere di regolarità contabile da parte dei Revisori dei conti, Prot. n. 4485 del 
12.10.2019; 

SENTITA la relazione del Direttore SGA Christian Catte;  
TUTTO CIÒ PREMESSO   
 

DELIBERA  
 

di approvare il Conto Consuntivo relativo all’anno finanziario 2018 che verrà pubblicato sul 
Sito Web della Scuola. 

 
 

 Presenti Assenti  Favorevoli Contrari Astenuti 
Componenti: 15 4 Votazione: 15 0 0 
 

Il Segretario Il Presidente 
Ins. Rosa Fronteddu 

 
_____________________________ 

Sig.ra Caterina Deluigi 
 

_____________________________ 
	




